THIẾT THỰC HOẠT ĐỘNG VÌ
CỘNG ĐỒNG ĐẦU NĂM 2018

Song song với các hoạt động kinh doanh nhộn nhịp đầu
năm, Novaland liên tục đồng hành với nhiều tổ chức,
đoàn thể thực hiện hàng loạt hoạt động hướng đến
cộng đồng.

Trong dịp Tết Mậu Tuất 2018, Novaland đã trao tặng
hàng ngàn phần quà và những suất học bổng thiết thực
đến bà con, học sinh có hoàn cảnh khó khăn tại nhiều
tỉnh thành; tham gia các chương trình hỗ trợ cộng đồng
vui xuân đón Tết như bắn pháo hoa, trang trí đường đèn
nghệ thuật...